
  
UCHWAŁA NR XIX/232/2015 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu dzia-

łania Gorzowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2015r., poz. 1515) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wo-

lontariacie (t. j. Dz. U z 2014r., poz. 1118 ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. W uchwale nr LIV/606/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 sierpnia 2013r. w sprawie uchwa-

lenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gorzowskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, zmienionej uchwałą nr XIII/121/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 czerwca 2015r., 

wprowadza się następującą zmianę § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Rada jest organem powoływanym przez Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. na 3 lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 9 listopada 2015r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 grudnia 2015 r.

Poz. 2209


		2015-12-02T10:24:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




